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א.
ב.

העמותה  תהיה רשאית להרחיב או לצמצם  את מתן העזרה לנכים בהתאם להחלטת מוסדותיה,
מדי פעם בפעם.

Æ±

‰˙ÂÓÚ‰ Ì˘ ∫ÔÂ˘‡¯ ˜¯Ù

שם העמותה יהיה איל"ן - איגוד ישראלי לילדים נפגעים (ע"ר).

Æ≤

‰˙ÂÓÚ‰ ÈÓÈ˜Ó ∫È˘ ˜¯Ù

העמותה הוקמה ביוזמת "אילנשיל - פוליו", שתל"ם, בית חולים אלי"ן בירושלים, בעידוד משרדי
ממשלה ומתוך הכרת הציבור הישראלי בחשיבותה.

Æ≥

˙Â˘¯Ù ∫È˘ÈÏ˘ ˜¯Ù

בתקנון זה נכים פירושו: נפגעי  שיתוק ילדים, שיתוק מוחי (סי.פי) ומצבים הגורמים להפרעה
בתנועה ו/או תנוחה כתוצאה מליקוי מולד או נרכש בתפקוד מערכת העצבים המרכזית,
עמוד שדרה, העצבים ההיקפיים, השרירים או השלד.                                       

Æ¥

Æμ

‰˙ÂÓÚ‰ ˙Â¯ËÓ ∫ÈÚÈ·¯ ˜¯Ù

מתן עזרה, סעד, חינוך, תרבות ושיקום לילדים ומתבגרים נכים כהגדרת הפרק השלישי.
העמותה תהיה רשאית לסייע לילדים ולמתבגרים אלו גם לאחר התבגרותם, כפי שתמצא לנכון.

Æ∂

˙Â¯ËÓ‰ ÚÂˆÈ· ÈÎ¯„ ∫È˘ÈÓÁ ˜¯Ù

לשם ביצוע מטרותיה תהיה העמותה רשאית לעשות - בין השאר - את הפעולות הבאות:

א.
ב.

ג.

ד.

ה.
ו.

ז.
ח.
ט.
י.

יא.

יב.

יג.

למזג ולשתף במסגרת העמותה איגודים וארגונים שונים העוסקים בביצוע המטרות הנ"ל.
לארגן, להפעיל ולעודד חוגים ציבוריים, מוסדות, גופים משפטיים ויחידים  לשם מתן עזרה
שיקומית לנכים אשר בטיפולה.                                                    
לעמוד בקשר הדוק ומתמיד עם משרד הרווחה, משרד החינוך והתרבות, משרד הבריאות
ומשרדי ממשלה אחרים ומוסדותיהם, ולסייע להם ולהסתייע על ידם בכל הקשור
לפעולותיהם בשטח הסיוע לנכים ושיקומם.                                              
לקשור קשרים עם מוסדות ציבוריים ופרטיים, אגודות, חברות, ארגונים ורשויות מקומיות,
להיות חבר בכל אגוד ארצי או בינלאומי העוסק בשיקום נכים, לסייע להם ולהסתייע על
ידם בכל פעולותיהם בשטח הסיוע והשקום של הנכים.                                   
לעמוד במגע עם מוסדות  ציבוריים בקשר לכל עניין  היכול לסייע לעמותה בבצוע מטרותיה.
לתכנן ולהתאים אותן פעולות לתנאי הזמן והמקום, לשם הבטחת מתן עזרה יעילה ככל
האפשר לנכים.                                                                              
להתקשר עם כל ארגון לשם גיוס חבריו לסייע בפעילות העמותה וכפעילים בעמותה.
לקשור קשרים עם ארגונים בינלאומיים בשטח העזרה לנכים.                            
לארגן יחד עם הנכים ולמענם  פעולות חברתיות וחוגים שונים.                     
להפעיל את הורי הנכים ובני משפחותיהם במסגרת העמותה.                     
לפעול מתוך שיתוף פעולה עם משרדי ממשלה ומוסדות ציבוריים ואחרים, למתן חינוך
המותאם לילדים נכים, לדאוג  להשכלתם, לשיקומם המקצועי - כלכלי ולספק להם צרכי
תרבות, אמנות וספורט.                                                                   
לייסד, להחזיק, לתחזק, לסייע בניהול ובארגון, ליזום הקמת בתי מלאכה מוגנים, בתי מגורים
לנכים, מרכזי הבראה ונופש,  קייטנות ומחנות קיץ, מוסדות ומרכזי יום, בתי ספר וגני ילדים,
מועדונים, חדרי קריאה, ספריות לשימושם ולצרכיהם של הנכים, ולדאוג לספק, לצייד
ולהחזיק מוסדות אלה עם הציוד הדרוש ועם כל הנוחות המתאימה.                     
לסייע ביסוד, בניהול וארגון מכונים פיסיותרפיים, ריפוי בעיסוק, תקשורת ומוסדות ספורט
והתעמלות שונים וכל שאר הפעולות הקשורות בתהליך שיקומם של הנכים.              
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Æ∑

‰˙ÂÓÚ‰ ˙Â„ÒÂÓ ∫È˘È˘ ˜¯Ù

יד.
טו.

טז.

יז.
יח.
יט.

כ.

כא.
כב.
כג.
כד.

ליזום, לארגן ולהפעיל מתנדבים בארץ ובחו"ל לעזרת הנכים ומשפחותיהם.              
לשתף פעולה ולהושיט עזרה למוסדות הנוגעים בדבר, להכשרת עובדים לסוגיהם השונים,
לשם טיפול בנכים.                                                                      
לשתף פעולה עם מוסדות ממשלתיים ומדעיים במחקר הסיבות לפגיעות המפורטות בסעיף
3 לתקנון זה וקביעת אמצעים למניעתן וריפויין, וכן ליזום מחקרים בנושאים כאלה.
לפרסם ביטאון של העמותה, מאמרים, ספרים, חוברות, עלונים ופרסומים אחרים.
ליצור קרנות לשם ביצוע מטרות העמותה וכן לשמש נאמן.                       
לארגן פעולות שונות לשם איסוף כספים בארץ ובחו"ל, קבלת תרומות, מגביות והלוואות
וכן לארגן פעולות תרבותיות, ספורטיביות, חברתיות ואחרות שהכנסותיהן תוקדשנה
לבצוע מטרות העמותה.                                                                     
לארגן פעולות הדרכה בקרב משפחות הנכים ובקרב הציבור הרחב, על מטרות העמותה
ועל דרכי הטיפול ודרכי השיקום בנכים ושילובם בחיי הקהילה.                       
לטפל ולסייע לנכים בהשגת זכויות, הן בדרך חקיקה והן בדרכים אדמיניסטרטיביות.
לארגן פעולות הסברה לציבור הרחב באמצעי התקשורת, הרצאות, הקרנות סרטים וכו'.
לעודד יוזמות לקידום הנכים.                                                             
לעשות כל דבר שהעמותה תמצא לנכון שיש בו כדי לאפשר לה לקדם כל מטרה
ממטרותיה.                                                                     

א.
ב.

ג.

בתאום פעולות סניפיה, מוסדותיה וזרועותיה השונות של העמותה.                       
בהוצאה לפועל של מדיניות העמותה וקשריה עם גורמי חוץ ופנים לרבות משרדי ממשלה,
גופים ארציים, גופים בינלאומיים וקשרי חוץ.                                              
בעניינים המנהליים המתחייבים מהפעלתה של העמותה ובכללם: טיפול בכוח אדם המועסק
על ידה, פעילותה הכלכלית והכספית וכיו"ב, והכול כפי שיידרש מידי פעם בפעם ובהתאם
להחלטות ההנהלה.                                                                     

עבודתה הארגונית של העמותה תעשה באמצעות משרדיה המרכזיים (להלן: "המרכז").
המרכז יעסוק:

Æ∏.מונה מנכ"ל לעמותה עפ"י ס' 26 לתקנון זה, תנוהל העמותה על ידו באמצעות המרכז

Æ‡ÈÏÏÎ

Æπלמוסדות העמותה יהיו כל הסמכויות המפורטות להלן והם יפעלו במסגרת החוק והוראות תקנון
זה.

Æ±∞,מוסדות העמותה יהיו: האסיפה הכללית, ההנהלה (או הוועד - לפי הדבק הדברים), יו"ר העמותה
ועדת ביקורת.

א.
ב.
ג.

אסיפה כללית תבחר את מוסדותיה.
אסיפה כללית תהא מוסמכת למנות נשיא כבוד לעמותה.

האסיפה תיבחר ו/או תאשר את רואה החשבון של העמותה - עפ"י המלצות ההנהלה.

Æ±±,העמותה תפעל באמצעות המרכז ובאמצעות סניפיה ברחבי הארץ. ריכוז הפעולות של הסניפים
תיאום הפעולה ביניהם וביצוע פעולות כלל - ארציות, ייעשו על ידי המרכז. הפעולות שעניינן
קשרים עם ארצות חוץ תעשינה בתאום עם יו"ר העמותה או מי שימונה על ידו לשם כך.

Æ·∫˙ÈÏÏÎ‰ ‰ÙÈÒ‡‰

Æ±≤.האסיפה הכללית תהיה בדרך של כינוס נציגים שיבחרו ע"י כלל החברים.א



μ

לאסיפה יוזמנו נציגים שמספרם יקבע ע"י ההנהלה אך לא יעלה על 300 ולא יפחת מ-120ב.
והם יכללו את:

1.  נציגי הסניפים.
2.  חברי ההנהלה.

מספר הנציגים לכל סניף, יקבע על פי הפרשות למרכז מהכנסות הסניף מתרומות,
עפ"י סעיף 57 לתקנון זה בשנה שקדמה למועד כינוס האסיפה, בתנאי שבכל מקרה,
לא יעלה מספר הנציגים של סניף אחד על 15% מכלל הנציגים באסיפה כללית.
הנציגים יבחרו ע"י כל סניף מבין חברי איל"ן הפעילים בסניף. עובדים בשכר ו/או
בתמורה קבועה אחרת בסניף או במרכז לא יוכלו להיבחר.                          
בכל מקרה, יוזמן מכל סניף לפחות נציג אחד.                                        
באסיפה כללית שלא מן המניין, רשאי להשתתף כל מי שהיה זכאי להשתתף באסיפה
הכללית הרגילה האחרונה.                                                       

Æ±≥.א

ב.

ג.
ד.

אסיפה כללית רגילה, תתקיים אחת לשנה, ותכונס כנ"ל עפ"י החלטת ההנהלה ובדרך
שתקבע ההנהלה.                                                                   
האסיפה הכללית תבחר את כל מוסדות העמותה, אחת לשלוש שנים.                  
תקופת כהונתו של יו"ר העמותה תהיה בת 3 שנים. בחירה לתקופת כהונה נוספת מעבר
לשתי תקופות כהונה רצופות טעונה אישור של 75% לפחות מקולות הבוחרים.

Æ±¥.א

ב.
ג.

ההנהלה רשאית לכנס בכל עת, אסיפה כללית שלא מן המניין, ועליה לעשות כן לפי דרישה
בכתב של ועדת הביקורת, או של הגוף המבקר, או של שליש לפחות, מחברי ההנהלה או
10% מכלל חברי העמותה.                                                                 
במידת הצורך, גם אסיפה כללית רגילה, כאמור בסעיף 12 א' לעיל, וגם אסיפה כללית שלא
מן המניין, תיבחרנה את כל מוסדות העמותה וכן את יו"ר ההנהלה, וזאת על אף האמור
בסעיף 14 ב', ותהיה רשאית להעבירם מתפקידם, בכל עת, או להפסיק כהונתו של חבר מן
המכהנים בם.                                                                         

Æ±μ.א

ב.

Æ±∂האסיפה הכללית תתנהל על ידי נשיאות שתבחר על ידי נציגי האסיפה. האסיפה תבחר מתוכה
את יושב-ראש האסיפה.

Æ±∑.א

ב.

אסיפה כללית תכונס על ידי הודעה שתינתן לכל סניף, לפחות ארבעה עשר ימים מראש
ותציין יום, שעה, מקום, וסדר יום לאסיפה.                                            
אסיפה כללית תהיה חוקית, אם היא נתקיימה במועד ובמקום שנקבעו בהזמנות ואם
השתתפו בה לא פחות משני שלישים מהמספר הכללי של הזכאים להשתתף באסיפה,
לפי האמור בסעיף 12. אם במועד הקבוע לא יופיעו המשתתפים במספר הדרוש, כאמור,
תתקיים האסיפה באותו יום ובאותו מקום, שעה לאחר המועד שנקבע ותהיה חוקית בכל
מספר של משתתפים.                                                                  

Æ±∏.א

ב.

ההצבעה באסיפה תהיה גלויה אלא אם החליטה האסיפה ברוב רגיל כי ההצבעות כולן או
חלק או אחת מהן, תהיינה חשאיות ואזי תתנהלנה הצבעות אלו בקלפי, לפי סדרים שיקבע
יו"ר האסיפה.                                                                  
פרטיכל דיוני האסיפה ירשם בידי המזכירות בדרך שתקבע ע"י ההנהלה. הפרטיכל ייחתם
ע"י יו"ר נשיאות האסיפה וישמר בין מסמכי העמותה.                                  

Æ±π.א
ב.

ההנהלה תגיש לאסיפה דין וחשבון על פעולות העמותה.                            
האסיפה תהיה רשאית לתקן ולשנות את התקנון ואת שם העמותה, ברוב קולות של 75%
לפחות מקולות המשתתפים בה, ובלבד שבאסיפה נוכחים לפחות 50% מחברי האסיפה
הכללית.                                                                                



ההנהלה תבחר ע"י האסיפה הכללית מבין חבריה ולא יוכל לכהן בה מי שמקבל שכר
ו/או תמורה אחרת על בסיס קבוע מהעמותה או ממוסד ממוסדותיה ו/או ועדת
ביקורת ו/או גוף מבקר                                                               
יו"ר העמותה ישמש גם כיו"ר ההנהלה.                                             
מספר חברי ההנהלה יקבע ע"י האסיפה הכללית ובלבד שלא יפחת מחמישה, וחברי
ההנהלה יקבעו את חלוקת התפקידים ביניהם.                                     

ההנהלה תהיה רשאית לצרף אליה חברים כמשקיפים עד לאישורם כחברי ועד באסיפה
הכללית הקרובה, ובלבד שמספרם לא יעלה על 15% מחברי ההנהלה והנם חברי
העמותה. על חבר הנהלה לפעול לטובת העמותה במסגרת מטרותיה ובהתאם
לתקנון ולהחלטות האסיפה הכללית.                                                    

ההנהלה תקים ועדת כספים וועדת שיקום ועזרה, ותהיה רשאית להקים ועדות נוספות
ו/או אחרות, כראות עיניה, לצורך מילוי המטלות שתקבע, ולאייש אותן מבין חבריה.
כמו כן תמנה ההנהלה את יושבי ראש הועדות.                                      
התפטר יו"ר העמותה או נבצר ממנו למלא את תפקידו מסיבה כלשהי, ימלא את
מקומו יו"ר ועדת הכספים עד לכינוס האסיפה הכללית שתבחר יו"ר עמותה קבוע.

∂

Æ‚

Æ≤∞ההנהלה תנהל את כל ענייני העמותה לפי קווים והנחיות שתתווה האסיפה הכללית ותהיינה
בידיה כל הסמכויות שלא נתייחדו למוסד אחר כלשהו ממוסדות העמותה.

∫‰Ï‰‰‰

Æ≤±.א

ב.
ג.

ד.

ה.

ו.

Æ≤≤.א

ב.

.1

.2

.3

.4

.5

.6

הוכרז פסול דין או פושט רגל.                                                   
מעילה באמון.                                                                           
הרשעה בדין על עבירה שיש עימה קלון.                                                
עשיית פעולה החותרת תחת קיומה של העמותה, או המכשילה את פעולותיה.
התנהגות שאינה הולמת, אם הוחלט על כך ברוב של 2/3 מחברי ההנהלה, הנוכחים
בישיבה.                                                                                 
אי השתתפות בישיבות הנהלה, במשך 6 חודשים ברציפות ללא הסבר ו/או הצדק סביר.

מבלי לגרוע מהוראות סעיף 14(ב) לתקנון, ההנהלה תכהן מהיבחרה באסיפה הכללית ועד
שאסיפה כללית אחרת תבחר הנהלה חדשה. חבר ההנהלה היוצאת יוכל להיבחר להנהלה החדשה.
חבר הנהלה רשאי להתפטר בכל עת מכהונתו על ידי הודעה בכתב להנהלה. חבר הנהלה
יחדל לכהן ככזה אם נקבע בהנהלה כי התקיים אחד או יותר מהמקרים הבאים:-

לא תופסק חברותו של חבר בהנהלה אלא לאחר שניתנה לו הזדמנות נאותה להשמיע
טענותיו.                                                                                     
נתפנה מקומו של חבר הנהלה, או שנבצר ממנו למלא תפקידו, רשאי הסניף שאליו משתייך
החבר שמקומו נתפנה, להציע חבר אחר של העמותה לכהן כחבר בהנהלה עד לאסיפה
הכללית הקרובה. עד למינוי כזה רשאים הנותרים או הנותר להמשיך לפעול בהנהלה.
העמותה תנהל פנקס חברי ההנהלה, כולל שמו, מענו, מספר זהותו של כ"א מהם, תאריך
תחילת כהונתו ותאריך פקיעתה.                                                          

ג.

ד.

ה.

Æ≤≥ההנהלה רשאית להסדיר בעצמה את מועד ישיבותיה, ההזמנה להן, המניין הדרוש בהן, ודרך
ניהולן.

(1)

(2)

Æ≤¥.א

ב.

החלטות ההנהלה תתקבלנה ברוב קולות המצביעים. היו הקולות שקולים, יינתן ליו"ר
קול כפול.

החלטת חברי ההנהלה שלא בישיבת הנהלה - תתקבל ברוב של 70% לפחות מחברי
ההנהלה.

Æ≤μ.ההנהלה תנהל פרטיכל מישיבותיה ומישיבות ועדותיה



תפקידי ועדת ביקורת יהיו בין היתר:
א.
ב.
ג.
ד.
ה.

ו.
ז.
ח.

ט.

Æ„∫˙¯Â˜È·‰ ˙„ÚÂ

Æ≤∂.ההנהלה רשאית למנות מנכ"ל לעמותה, לקבוע את תפקידיו וסמכויותיו ולהתוות נהלים ליישומם

Æ≤∑.א

ב.

ג.

על ההנהלה להסמיך שניים או יותר מבין חבריה לחתום בשם העמותה בכל פעולותיה
המשפטיות על מסמכים שיחייבו אותה, כולל חשבונות בנקים, וכן לקבוע כללים והגבלות
בקשר עם סמכותם.                                                                
בנוסף רשאית ההנהלה להסמיך את מנכ"ל העמותה להיות אחד מן החותמים בשם
העמותה כאמור בסעיף קטן א' לעיל.                                                
חתימת החותמים תהיה ביחד ובצירוף חותמת העמותה.                                

Æ≤∏ההנהלה רשאית להנפיק תעודות "עמית צעיר" למתנדבים שגילם עד לגיל 18. ולקבוע את
התנאים לקבלתן.

Æ≤π.א
ב.

יו"ר ועדת הביקורת וחבריה יבחרו ע"י האסיפה הכללית.
ועדת הביקורת תימנה אותו מספר חברים שיקבע ע"י ההנהלה ולא פחות משלושה.

Æ≥∞.א

ב.

ועדת הביקורת תהיה ממונה על הביקורת הפנימית של העמותה, תגיש דו"חות על
פעולותיה ואת הערותיה לאסיפה הכללית. הועדה תוכל לצרף לדו"ח שלה המלצות
בקשר לדרכי ארגון והפעלה. לבקשת ההנהלה תמסור לה ועדת הביקורת תוכנית
עבודה שנתית וכן תעביר לה דוחות על ביצועה.                                
המנכ"ל ו/או היו"ר רשאים לבקש מיו"ר ועדת הביקורת לערוך ביקורת מעת לעת
בנושאים מסוימים. נתקבלה בקשה כזאת, תשקול הועדה את הבקשה.         

Æ≥±

Æ≥≤.א
ב.

חבר ועדת הביקורת לא יהיה חבר ההנהלה.
לא יכהן כחבר ועדת הביקורת מי שעובד בעמותה או במוסד ממוסדותיה בשכר, ו/או

בתמורה קבועה אחרת.

Æ≥≥.א

ב.

האסיפה הכללית רשאית להחליט כי במקום ועדת ביקורת ימונה רואה חשבון או מבקר
או גוף שאושר לעניין זה בידי רשם העמותות (להלן: "הגוף המבקר").               
לגוף המבקר יהיו אותם התפקידים והסמכויות המנויים דלעיל לועדת הביקורת.

Æ‰∫‰˙ÂÓÚ· ˙Â¯·Á

Æ≥¥.א
ב.

כל אדם שמלאו לו 18 שנה, יהיה רשאי להתקבל כחבר בעמותה.
ההנהלה רשאית להטיל דמי חבר ולקבוע את שיעורם.

לבדוק את תקינות פעולות העמותה ומוסדותיה, לרבות התאמת פעולות העמותה למטרותיה;
לבדוק את השגת יעדי העמותה ביעילות ובחיסכון;                                         
לעקוב אחר ביצוע החלטות האסיפה הכללית וההנהלה;                                  
להציע להנהלה דרכים לתיקון ליקויים בניהול העמותה;                                    
לבדוק את עניניה הכספיים של העמותה, את פנקסי החשבונות שלה ואת תשלומי השכר
בה, לרבות ייעוד כספי העמותה לקידום מטרותיה;                                         
לבדוק כל נושא אחר הקשור לפעילותה של העמותה;                                   
להביא לפני ההנהלה והאסיפה הכללית את מסקנותיה לאור בדיקה כאמור בסעיף זה;
תינתן לה גישה חופשית, לצורך ביקורת, לכל חשבונות העמותה במוסדותיה המרכזיים
ובסניפים, וכן תינתן לה כל העזרה וכל הסבר שיידרש על ידה בתחום העניינים הנתונים לפיקוחה;
לא יכהן כחבר ועדת הביקורת מי שאינו חבר העמותה;                                         

∑



∏

ÆÂ∫ÌÈÙÈÒ

Æ≥μההנהלה תהיה רשאית להעניק תואר של כבוד לאדם או לגוף, בעד פעולה יוצאת מן הכלל לטובת
העמותה או למי שהעמותה תרצה לכבדו בתואר זה.

ג.
ד.
ה.
ו.

ז.
ח.

ט.
י.

יא.

הזכות לכל חבר לבחור ולהיבחר למוסדות העמותה.                                
החברות בעמותה מושתתת על עקרון ההתנדבות ופעולה שלא על מנת לקבל פרס.
אין החבר אחראי אחריות אישית לעסקי העמותה והתחייבויותיה.                
כל חבר, להוציא את חברי ההנהלה, חייב להשתייך לסניף מסוים לפי בחירתו. חברי
ההנהלה יהיו רשאים להשתייך לסניף, כאמור.                                       
העמותה תוכל להנפיק פנקסי חבר לחבריה בצורה ובאופן שיקבעו ע"י ההנהלה.
כחבר, יחשב מי שאושר כחבר על ידי הנהלת הסניף אליו הוא משתייך, או ע"י הנהלת
העמותה לאחר שהגיש בקשה וחתם על טופס הצטרפות שאושר ע"י העמותה כדין
ובהתאם לחוק.                                                                           
כל סניף ינהל רשימה של חברי העמותה באותו סניף, ויעביר העתק ממנה - להנהלה.
החברות בעמותה, לרבות בכל אחד ממוסדותיה, היא אישית, אינה ניתנת להעברה ואינה
עוברת בירושה.                                                                
העמותה תנהל פנקס חברים ותרשום בו כל חבר, שמו, מספר זהותו, מענו, תאריך תחילת
חברותו ומועד פקיעתה.                                                                

Æ≥∂.ההנהלה, לפי המלצת הנהלת הסניף, תהיה רשאית להפסיק חברותו של חבר, על סמךא
אחד הנימוקים הבאים:

.1

.2

.3

.4

.5

הוכרז פסול דין או פושט רגל.
מעילה באמון.

הרשעה בדין על עבירה שיש עימה קלון.
עשיית פעולה החותרת תחת קיומה של העמותה, או המכשילה את פעולותיה.

התנהגות שאינה הולמת, בהתאם להחלטת רוב של 2/3 מן החברים המשתתפים
בישיבה של הנהלת הסניף בו הנו חבר.

לא תופסק חברותו של חבר אלא לאחר שניתנה לו הזדמנות נאותה להשמיע טענותיו.ב.

Æ≥∑.א
ב.

ג.
ד.
ה.

ו.

ז.

סניפים יוכלו להיווסד בכל מקום בישראל.                                                
כל קבוצת אנשים במקום ישוב בארץ, אשר אין בו סניף, תוכל להתארגן לשם הקמת סניף
לעמותה ולפנות להנהלה לקבלת אישורה להקמת הסניף.                                
ההנהלה רשאית להקים סניפים, לאשר הקמת סניף או לסרב לאשרו.                 
אישרה ההנהלה הקמת הסניף - יהא עליו להתחיל בפעילותו מיד לאחר האישור, כאמור.
ההנהלה רשאית להורות על מיזוג סניפים קיימים, פיצולם של סניפים ו/או על הפסקת
פעילותם של סניפים.                                                                
כל סניף יעשה למען קרוב נכים לפעילות במסגרת סניפי העמותה, בהנהלת הסניפים,
בהנהלת העמותה ובועדותיה.                                                           
מוסדות לסוגיהם המנוהלים ע"י העמותה או מטעמה לא יהיו זכאים למעמד של סניף.

Æ≥∏.א

ב.

משאושרה הקמת סניף על ידי ההנהלה, תכונס אסיפה מכוננת של החברים לבחירת
מוסדות הסניף. האסיפה המכוננת תבחר בהנהלת הסניף.                          
הנהלת הסניף רשאית, מעת לעת, לצרף חברים, לקבל התפטרותם של חברים וכיו"ב.

Æ≥π.א

ב.

הנהלת הסניף תנהל את ענייניו השוטפים של הסניף, בהתאם להנחיות המוסדות
המוסמכים ומדיניות העמותה.                                                
הנהלת הסניף תהיה מורכבת מאותו מספר חברים שיקבע ע"י אסיפת הסניף.



π

ג.

ד.

אנשים המקבלים שכר ו/או תמורה אחרת על בסיס קבוע מן העמותה או ממוסדותיה - לא
יוכלו לכהן כחברי הנהלה של סניפי העמותה.                                               
אין בחתימתה של הנהלת סניף או מי מטעמה כדי לחייב את העמותה, אלא במסגרת
התקציב המאושר.                                                                           

Æ¥∞הנהלת הסניף רשאית לבחור ועדות משנה לבצוע תפקידיה. כל החלטות הועדות למעט נושאים
לא מהותיים אשר יוגדרו ע"י הנהלת הסניף, הן בגדר המלצה להנהלה בלבד וטעונות אישור הנהלת
הסניף. אם תחליט הנהלת הסניף על כך, תובאנה אלה לאישור האסיפה הכללית של הסניף.

Æ¥±.תקופה כהונתה של הנהלת הסניף לא תעלה על שלוש שנים

Æ¥≤.הנהלת הסניף תבחר מתוכה יו"ר וגזבר כבוד ובעלי תפקידים נוספים

Æ¥≥הסניפים ינוהלו בהתאם להוראות לקווי ההנחיה והחלטות המוסדות המרכזיים של העמותה
והעובדים בסניפים יהיו עובדי העמותה, לכל עניין ודבר. ענייניו הכספים של הסניף ינוהלו לפי
הוראות הפרק התשיעי לתקנון זה.                                                         

Æ¥¥.א

ב.
ג.

זכויות החתימה בשם הסניף לשם ניהול ענייניו השוטפים, בתחומים המסורים לו ע"י
המוסדות המוסמכים יהיו כפי שיוחלט, מעת לעת, ע"י הנהלת הסניף ובלבד שתדרש
חתימתם יחד של לפחות שני מורשי חתימה.                                         
זכויות החתימה בסניף טעונות אישור של הנהלת העמותה, כתנאי לכניסתן לתוקף.
בעלי זכויות החתימה עפ"י סעיף 27 לעיל יהיו גם בעלי זכות החתימה בכל חשבונות הבנק
של העמותה, ושניים מתוכם יצורפו לבעלי זכות החתימה בחשבונות המנוהלים ע"י הסניף.

ה.

ו.

הנהלת העמותה רשאית להגביל זכויות חתימה בחשבונות של סניף או סניפים, כפי
שתמצא לנכון מדי פעם בפעם.                                                    
כל החלטה הנוגעת לעתידם של סניפים או בעלי תפקידים בם, תתקבל רק לאחר שניתנה
הזדמנות לסניף הנוגע בדבר או לאדם העלול להיפגע מן ההחלטה, להשמיע עמדתו בפני
הנהלת העמותה.                                                                    

.1

.2

הנהלת העמותה, לאחר שקיימה דיון בדבר, זכאית להתנגד למינוי אדם כלשהו כבעל
זכות חתימה בשם הסניף, לבטל את זכות החתימה של אדם כלשהו בשם הסניף ו/או
למנות אחר/ים במקומו, אם לא מונה מחליף ע"י הסניף עצמו.                       
החלטה של הנהלת העמותה, בדונה בביטול זכות חתימה ו/או התנגדות לזכות
חתימה כאמור לעיל, טעונה רוב של שני שלישים מתוך החברים הנוכחים באותה
ישיבה בה ידון הנושא.                                                                

Æ¥μ.א

ב.

פרטיכל ירשם מכל דיון שנערך באסיפה הכללית, בהנהלה או בועדות של הסניף וישמר בין
מסמכיו.                                                                              
העתקי פרטיכלים של החלטות הנהלת הסניף וכן של ועדת הכספים של הסניף יועברו
להנהלת העמותה באופן שוטף ופרטיכלים של הועדות האחרות בסניף יועברו להנהלת
העמותה, עפ"י דרישה.                                                                     

Æ¥∂אסיפה כללית של הסניף תכונס לפחות אחת לשלוש שנים. אסיפה כללית של הסניף תהיה
חוקית בכל מספר של משתתפים.

Æ¥∑אסיפה כללית של הסניף תפתח ע"י יו"ר הסניף או ע"י ממלא מקומו ותתנהל ע"י יו"ר ומזכיר
שיבחרו ע"י האסיפה הכללית של הסניף.

ד.



±∞

Æ¥∏אסיפה כללית של הסניף תדון בכל ענייניו הפנימיים של הסניף, תבחר בהנהלת הסניף וכן
בועדות שידונו בנושאים שנמסרו להן ע"י האסיפה הכללית של הסניף.

Æ¥π.א

ב.

ג.

ד.

הנהלת העמותה רשאית להפסיק פעילות של סניף, או להחליט על פירוקו, אם תמצא כי
פעולות הסניף אינן תואמות או נוגדות את מטרות העמותה ודרכי פעולתה או, כי הסניף
אינו ממלא אחר הוראות שניתנו כחוק.                                                      
התנגדה הנהלת הסניף או באי כוחו לפירוק, או להפסקת פעילותו של סניף, טעונה ההחלטה
אישור ע"י רוב של 2/3 של משתתפי האסיפה הכללית של העמותה ו/או של האסיפה
הכללית שלא מן המניין, אשר תכונס על פי סעיף 13 לתקנון, לאחר שניתנה לנציגי הסניף
אפשרות להשמיע טעמי התנגדותם.                                                      
הנהלת העמותה רשאית להפסיק את פעולות ההנהלה בסניף ולמנות הנהלה זמנית
לתקופת מעבר, עד אשר תכונס אסיפה כללית יוצאת מן הכלל של הסניף ע"י הנהלת
העמותה ובה תבחר ההנהלה שתכהן עד למועד האסיפה הכללית ו/או האסיפה הכללית
שלא מן המניין.                                                                            
במקרה של פירוק סניף, יעברו כל הרכוש והציוד שברשותו להחזקת העמותה, אלא אם
קבעה הנהלת העמותה הוראות אחרות בקשר לכך.                                 

ÌÈÒÎ ∫ÈÚÈ·˘ ˜¯Ù

Æμ∞.א

ב.

ג.

העמותה תהיה רשאית לקנות נכסי דלא ניידי או לחכרם לתקופה ארוכה, להקים בכספיה
בנינים או מוסדות וכן למכור, לשכור, למשכן, לקבל משכנתאות ולהעבירן בכל צורה שהיא,
להשכיר, להחכיר, ולעשות פעולות אחרות במקרקעין שלא נזכרו לעיל, בכפוף לכך שכל
עסקה כזאת תקבל אישור מראש ע"י ההנהלה ברוב של שני שליש לפחות, בישיבה אשר
הודיעו עליה מראש כי ידונו בה באישור העסקה, ואולם העמותה תהיה רשאית לרכוש
נדל"ן בכל דרך אחרת ובמיוחד לקבל בהם בעלות בלי תמורה ו/או להחליפם בלי שתשלם
תמורה נוספת, הכול לפי שיאושר ע"י מוסדות העמותה המוסמכים.                     
כל פעולה בנדל"ן, כאמור בפסקה א' לעיל, תבוצע - לאחר אישורה - באמצעות מורשי
החתימה של העמותה או עפ"י יפוי כח מיוחד שינתן לאנשים שיוסמכו ע"י ההנהלה
לבצוע פעולה מסוימת.                                                                    
כל הרכוש ו/או הציוד ו/או המיטלטלין ו/או נדל"ן, מכל מין וסוג שהוא, המצויים בסניפים
ו/או במרכזי ומועדוני הספורט ו/או במסגרות התעסוקה המוגנת ו/או במעונות ומוסדות
החינוך למיניהם של איל"ן ו/או המשמשים אותם ו/או המוחזקים על ידם, מהווים רכוש
של העמותה, ולסניפים ככאלה אין כל זכויות בעלות בם.                           

Æμ±.א

ב.

ג.

ד.

סקציות ספורט, מועדוני ספורט, המפעל המוגן, מעונות ומוסדות החינוך למיניהם, ככאלה,
לא יהיו זכאים למעמד של סניף, עפ"י הוראות תקנון זה.                           
הנהלות המוסדות המנויים בסעיף קטן א' לעיל, יבחרו על ידי הנהלת העמותה. הוראה זו
לא תחול לגבי הגופים המופעלים על ידי סניפים.                                       
הנהלת העמותה תאשר את הרכב הנהלות הגופים הנ"ל ובכל מקרה לנציגי הנהלת
העמותה, יהיה רוב בכל הנהלה ו/או ועד של הגופים והמוסדות הנ"ל.                 
הנהלת העמותה, תהיה רשאית למנות נציגים מטעמה בהנהלות הגופים והמוסדות
הנ"ל, מבין חבריה, וכן כאלה שאינם חברים בהנהלת העמותה.                  

˙Â„ÒÂÓ ∫ÈÈÓ˘ ˜¯Ù



±±

ה.
ו.

תקופת הכהונה של כל אחד מהנ"ל תהיה מקבילה לתקופת הכהונה של הנהלת העמותה.
אנשים המקבלים שכר ו/או תמורה אחרת על בסיס קבוע מהעמותה או ממוסדותיה לא
יוכלו לכהן כחברי הנהלה של גוף מהגופים המנויים בסעיף זה לעיל.                  

ÌÈÙÒÎ ∫ÈÚÈ˘˙ ˜¯Ù

Æμ≤.א
ב.

תקציב העמותה יאושר ע"י ההנהלה.
הסניפים יגישו את תקציביהם המאושרים ע"י הנהלותיהם אחת לשנה, לא יאוחר מיום 15

בדצמבר של שנת התקציב הקודמת, לאישור הנהלת העמותה.

μ≥:הכנסות העמותה תהיינה ממקורות אלה

תרומות מוסדות ויחידים, תמיכות ועיזבונות.
הקצבות ממוסדות ממשלה, מוסדות בינלאומיים ומוסדות מוניציפאליים.

תשלומים של מפעלים למטרות מיוחדות.
הכנסות ממפעלים מיוחדים, נשפים, הגרלות וכו'.

תשלומים של ידידי העמותה.
תשלומי חברים.

הכנסות ממפעל ארצי הידוע כ"מצעד הפרוטות".
הלוואות לפי אישור מיוחד של ההנהלה.

גביית דמי השתתפות ממקבלי עזרה.
הכנסות מכל מקור אחר.

א.
ב.
ג.
ד.
ה.
ו.
ז.
ח.
ט.
י.

Æμ¥כל הוצאה של כספים תבוצע במסגרת התקציבים המאושרים. ההנהלה תהיה רשאית
לערוך שינויים בתקציב העמותה. שינויים בתקציבי סניף יעשו לפי החלטת הנהלת הסניף
ויובאו לאישור הנהלת העמותה תוך חודש מתאריך החלטת הסניף.                     
בקש סניף לשנות את תקציבו לאחר אישורו ע"י הנהלת העמותה, תובא בקשת השינוי לאישור
חוזר של הנהלת העמותה והשינוי לא יכנס לתוקף אלא לאחר אישור ההנהלה, כאמור.       

Æμμהדו"ח הכספי והמאזן יכללו את פעולות המרכז ואת כל הסניפים והמוסדות וכן את כל
ההכנסות וההוצאות בכל הארץ. תונהג לשם כך שיטת הנהלת חשבונות ודווח אחידים,

ותקופות הדו"ח תהיינה אחידות לכל הסניפים.

Æμ∂.הדו"חות הכספיים וכל המסמכים שיידרשו יועברו לרשם העמותות, כחוק

Æμ∑.א

ב.

ג

הסניפים יעבירו להנהלת העמותה מדי אותה תקופה שתקבע על ידה, את אותו אחוז
מהכספים המחויבים בהפרשה, שיגבו בסניף, כפי שיקבע מדי פעם בפעם ע"י ההנהלה
ויאושר ע"י האסיפה הכללית.                                                  
נוסף לאמור בסעיף קטן (א) ומבלי לפגוע באמור בו, תהיה ההנהלה רשאית, מדי פעם,
להטיל על סניף להעביר להנהלה את אותו אחוז מהכספים שנגבו ע" הסניף במסגרת
מפעל ארצי כלשהו שיקוים, כפי שיקבע ע"י ההנהלה.                                
ההנהלה תהיה רשאית לחייב סניפים בהשתתפות כספית בהקמת מוסדות ו/או מפעלים
ארציים.                                                                            



Æμ∏.דרכי השקעת הכספים בסניפים ובמרכז להבטחת ערכם, יקבעו מדי פעם בפעם ע"י ההנהלה
לא יושקעו כספים אלא בדרכים שיקבעו.

Æμπ.הוצאת הכספים תעשה לפי קווי הנחיה של ההנהלה שיאושרו ע"י האסיפה הכללית

‰˙ÂÓÚ‰ ˜Â¯ÈÙ ∫È¯È˘Ú ˜¯Ù

א.±∂

ב.

ג.

האסיפה הכללית שתכונס במיוחד לצורך זה, תהיה רשאית להחליט על פרוק העמותה
בהחלטה של 75% לפחות מהחברים המשתתפים באסיפה, ובתנאי שלא יפחת מספרם
מ-50% מהחברים הזכאים להשתתף באסיפה.                                         
האסיפה הכללית תקבע מה יעשה ברכוש העמותה לאחר פרוקה. לא החליטה האסיפה
על כך, ייקבע הדבר ע"י ועדה בת שלושה אנשים שתמונה ע"י בית המשפט.            
בכל מקרה, יועבר רכוש העמותה, לאחר פרוקה לגוף ציבורי שישתמש בו למטרות דומות
לאלו של העמותה.                                                                     

ביטוח ושיפוי חברי הנהלה ונושאי משרה∞∂

העמותה תהיה רשאית לבטח את אחריותם של חברי ההנהלה ונושאי  המשרה בה בשל
פעולה שעשו או מחדל, מתוקף תפקידם בה.                                            
העמותה תהיה רשאית לשפות חברי הנהלה ונושאי משרה  בה במידה  והוגשה נגדם
תביעה אישית בקשר עם פעילותם בעמותה, ובלבד שמדובר בפעולה שנעשתה על ידם
בתום לב.                                                                            
לעניין סעיף זה, חברי הנהלה ונושאי משרה בעמותה, במוסדות,  בסניפים ובחברות
הבת.                                                                            

א.

ב.

ג.




